Тульская область
Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           от  29.03.2022                                                                                         № 4-р

Об утверждении графика проведения инвентаризации
уровня благоустройства общественных пространств, дворовых территорий, индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории п.Епифань Кимовского района в 2022 году, в целях определения физического состояния территорий и необходимости их благоустройства

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить график проведения инвентаризации уровня благоустройства общественных пространств, дворовых территорий, индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории п.Епифань Кимовского района в 2022 году, в целях определения физического состояния территорий и необходимости их благоустройства согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
         3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                                     С.А. Карпов

                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                               к распоряжению администрации
                                                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                               Епифанское Кимовского района
                                                                                                                               от  29.03.2022  № 4-р

График  проведения инвентаризации
уровня благоустройства общественных пространств, дворовых территорий, индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории п.Епифань Кимовского района в 2022 году, в целях определения физического состояния территорий и необходимости их благоустройства

	п/н
	Наименование объекта, адрес
	срок проведения инвентаризации
	ответственный исполнитель

	                          МКД:

	1
	ул. 50 лет Октября д.26а,27
	10.04-19.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	2
	ул. Красная площадь, д.5,7,9,10
	10.04-19.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	3
	ул. Красная, д.13
	10.04-19.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	4
	ул. Школьная, д.2,10,11
	10.04-19.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	5
	ул. Первомайская, д.5
	10.04-19.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	             Дома блокированной застройки:

	6
	ул. Тульская д.5,9,11,11а, 14,18,20,35,46,58,60,65,83,85,87,89,91,93
	20.04-29.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	7
	ул. Мичурина, д.2,7,9,33а,34,35,36,37,38,39, 41,43,45,47,49
	20.04-29.04.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	8
	ул. Первомайская
 д.3,5а,7-18,18а,19,20-27,29
	30.04-09.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	9
	ул. Свободы, д.7,19,31,33
	30.04-09.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	10
	ул. Советская
д.24,26,28,30,32,34,36,43,44,
	10.05-19.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	11
	ул. 50 лет Октября, д.19,20,9,10,11,12,14,15,16,17,18,26
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	12
	ул. Новослободская, д.24
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	13
	ул. Школьная, д.3, 4,5,6,7,8,9
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	14
	ул. Революции, д.8,27,18,22
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	15
	ул. Олимпийская, д.1,2,3,4,
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	16
	ул. Озерная, д.12
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	17
	ул. Садовая, д.12,13,16,18,28
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	18
	ул. Комсомольская, д.16
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	19
	ул. Колхозная, д.2,8
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	20
	 ул. Красная, д.28
	20.05.-29.05.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	             Индивидуальные жилые дома:

	21
	ул. Садовая
д.2,4,6,8,10а,10,12а12б,16,18,20, 13,5,7,9,11,13,15,17,19,23,25,27,29,20,22,24,26,28,30,32,
	30.05.-08.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	22
	ул. Конная
д.1,2,3,4,6,9,11,12,15,17,19,21,23,25,2930,31,32,34,14,16,18,20, 22,24,28,36,37,38,40,42,44,
46,48,39,41,43,45,47,49,51,53,
	30.05.-08.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	23
	ул. Б.Донская
д.1,3,5,6,7,8,9,11,10,8а,13,14,15,
	30.05.-08.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	24
	ул. М.Донская
д.1,3,5,6,7,8,9,10,1113,15,14
	30.05.-08.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	25
	ул. Мичурина
д.2,4,6,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,33,33а,35,
	09.06.-18.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	26
	ул. Олимпийская
д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,
	09.06.-18.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	27
	ул. Революции
 д.1,3,7,11,13,15,17,2,4,6,8,10,12,16,18,20,22,24,
	09.06.-18.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	28
	ул. Кимовская
д.1,3,5,9,15,19,21,23,25,25а,27,29,4,6,8,8а,12,14,16,18,20,22,26,28,30,
	09.06.-18.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	29
	ул. Мичурина
 д.35,37,39,41,43,45,47,49,32,34,36,38,
	09.06.-18.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	30
	ул. Советская
д. 6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,
	19.06.-28.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	31
	27,31,33,35,37,38,39,40,44,43,41,
	19.06.-28.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	32
	ул. Озерная  д.2,6,8,10,12,13
	19.06.-28.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	33
	ул. Свободы
д.2,4,6,8,12,14,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,
5,7,9,11,13,15,17,19,21,21а,23,13,27,29,31,33,35,37,38,40,41,43,43а, 35, 37,39,41,43,
	19.06.-28.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	34
	ул. Пролетарская,
д.1,1а,2,3,4,5,6,8,9,10,12,13,14,15,15а,16,17,18,19,21,23,24,25,11, 3,15,
	19.06.-28.06.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	35
	ул. Красная
д.1,2,7,9,10,4,6,8,3,5,7,.11,12,13,13а,14,16,18,20,22,24,25,26,28,3032,34,36,40,42,42а,
15,17,19,21,23,27,29,31,33,44,46,48,50,52,35,37,39
	29.06.-08.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	36
	ул. Кузнечная,
д.1,3,5,7,9,13,15,17,19,21,23,27,29,31,33,8,10,12,14,16,18,20,22,28,20,32,36,38,40,42,44,46,48,50,52, 35,37,39,41,
	29.06.-08.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	37
	ул. Колхозная д.2,4,5,6,7,8,9,
	29.06.-08.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	ул. Новослободская
д.6,8,10,14,16,20,22,24,26,28,5а,7,7а,9,13,15,19,25,23,
	29.06.-08.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	38
	ул. Школьная
 д.1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	39
	ул. Тульская
д.3,5,7,9,11,13,11а,21,23,25,27,31,35,37,41,47,51,53,55,57,59,а,61,63,65,69,18,20,22,26,28,30,32,34, 36,38,40,42,46,48,48а,54,56,58,60,62,64,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	40
	ул. Красная площадь
д.1,3,15,18,23,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	ул. Первомайская
 д.5а,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,18а,19,20,21,
22,23,24, 25,26,27,28,29,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	41
	ул. 50 лет Октября
 д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,23,13,14,15,16,17,46,44,42, 40,18,19,20,21,26,28,30,34,36,29, 31,33,35,37,39,41,43,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	42
	ул. Комсомольская
д. 5,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,
	09.07.-18.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	43
	Общественная территория
	19.07-21.07.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации

	44
	Коммерческие объекты
	22.07.-31.08.2022
	комиссия по проведению
инвентаризации